17-02-2024 16:03:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este requerimento tem como objetivo informar que existem duas lâmpadas queimadas em postes da Rua
Planalto de Borborema, bairro São Jorge, próximo a creche Professora Rosângela Borges Cunha. Em decorrência
deste fato, a iluminação pública da via se encontra bastante prejudicada, trazendo risco a todos os moradores e
transeuntes da região. Assim, venho requerer seja determinado o imediato reparo da iluminação, com a substituição das
lâmpadas queimadas, como forma de restaurar a segurança e tranquilidade do local.

solicitação de troca de lâmpada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2020

RUA PLANALTO BORBOREMA, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-334, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: PRÓXIMO A CRECHE ROSÂNGELA BORGES CUNHA

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 31659/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

17-02-2024 16:03:39

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total